
 

 
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
от 07 августа 2023 г.                                                                                       № 852-п                                                                                       

       г. Елизово 

 

Об утверждении изменений в 
градостроительную документацию по 
проекту планировки и межевания на 
застроенную территорию в кадастровом 
квартале 41:05:0101008 Елизовского 
городского поселения 
 

 

 
 Руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, Уставом Елизовского городского поселения 
Елизовского муниципального района в Камчатском крае, муниципальным 
нормативным правовым актом «Положение о порядке проведения 
общественных обсуждений или публичных слушаний в Елизовском 
городском поселении по вопросам градостроительной деятельности», 
утвержденным Решением Собрания депутатов Елизовского городского 
поселения от 28.06.2018 № 378, с учетом протокола и заключения о 
результатах публичных слушаний от 04.08.2023, постановления 
администрации Елизовского городского поселения от 16.12.2016 № 1119-п 
«Об утверждении градостроительной документации по проекту планировки и 
межевания на застроенную территорию в кадастровом квартале 
41:05:0101008 Елизовского городского поселения», с изменениями от 
20.11.2017 № 1161-п, от 17.07.2018 № 910-п, от 05.10.2018 № 1581-п,                 
от 16.11.2018 № 1918-п, от 21.05.2019 № 544-п, от 11.11.2019 № 1190-п,                 
от 23.01.2020 № 41-п, от 19.10.2020 № 963-п, от 13.10.2022 № 1060-п, от 
24.10.2022 № 1149-п, от 30.01.2023 № 77-п, от 19.05.2023 № 491-п, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить следующие изменения в градостроительную 
документацию по проекту планировки и межевания на застроенную 
территорию в кадастровом квартале 41:05:0101008 Елизовского городского 
поселения, утвержденную постановлением администрации Елизовского 
городского поселения от 16.12.2016 № 1119-п: 

1.1.  дополнить приложением Е следующего содержания: 
 



 

«Приложение Е 

 

Перечень видов разрешенного использования земельных участков, 

образуемых путем раздела, с сохранением исходных земельных участков 

в измененных границах 

 

Условный 

номер 

Кадастровый номер 

исходного 

земельного участка 

Вид разрешенного использования Площадь, 

кв.м 

0001 41:05:0101008:2559 Ведение огородничества 1410 

0002 41:05:0101008:2559 Ведение огородничества 1700 

0003 41:05:0101008:2559 Ведение огородничества 2236 

 41:05:0101008:2559 
Земельные участки (территории) 

общего пользования 
31856 

 

      Ведомость координат поворотных точек образуемых земельных 

участков  
 

Образуемый земельный участок с условным номером 0001 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1   580200.94 1391054.05 

2   580163.41 1391132.03 

3   580135.43 1391129.58 

4   580135.75 1391125.81 

5   580146.34 1391126.71 

6   580180.17 1391063.93 

7   580186.16 1391052.81 

1   580200.94 1391054.05 

 

Образуемый земельный участок с условным номером 0002 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1   580163.41 1391132.03 

2   580130.27 1391200.9 

3   580111.27 1391193.73 

4   580135.43 1391129.58 

1   580163.41 1391132.03 

 

Образуемый земельный участок с условным номером 0003 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1   580130.27 1391200.90 

2   580050.08 1391367.54 

3   580046.52 1391365.70 

4   580111.27 1391193.73 

1   580130.27 1391200.90 

 

 



 

Ведомость координат поворотных точек исходных земельных участков в 

измененных границах 
 

Земельный участок с кадастровым номером 41:05:0101008:2559 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1   579985.47 1391501.80 

2   579950.88 1391573.68 

3   579948.97 1391577.60 

4   579906.50 1391561.64 

5   579894.52 1391593.46 

6   579881.33 1391628.47 

7   579866.90 1391666.80 

8   579850.32 1391710.86 

9   579878.87 1391721.61 

10   579846.35 1391788.40 

11   579830.40 1391780.04 

12   579819.70 1391787.19 

13   579792.30 1391838.42 

14   579758.00 1391849.20 

15   579752.31 1391860.31 

16   579738.47 1391886.92 

17   579726.58 1391910.04 

18   579744.02 1391919.07 

19   579740.91 1391925.08 

20   579735.84 1391934.90 

21   579699.43 1391915.82 

22   579761.61 1391750.66 

23   579767.23 1391752.75 

24   579791.39 1391761.81 

25   579817.57 1391746.71 

26   579821.53 1391736.22 

27   579832.11 1391708.13 

28   579842.69 1391680.04 

29   579853.26 1391651.96 

30   579863.84 1391623.86 

31   579880.64 1391579.38 

32   579900.79 1391535.66 

33   579910.58 1391509.64 

34   579926.38 1391498.19 

35   579947.79 1391486.63 

36   579965.79 1391457.60 

37   579991.75 1391415.91 

38   580012.24 1391382.96 

39   580028.49 1391356.81 

40   580029.12 1391355.15 

41   580039.69 1391327.08 

42   580050.26 1391299.00 

43   580060.83 1391270.92 

44   580071.40 1391242.85 

45   580081.97 1391214.77 

46   580092.54 1391186.70 



 

47   580103.11 1391158.62 

48   580114.65 1391128.00 

49   580114.89 1391125.17 

50   580117.73 1391091.29 

51   580120.58 1391057.41 

52   580123.42 1391023.53 

53   580126.27 1390989.65 

54   580147.04 1390991.39 

55   580144.19 1391025.27 

56   580141.22 1391060.66 

57   580135.75 1391125.81 

58   580135.43 1391129.58 

59   580111.27 1391193.73 

60   580046.52 1391365.70 

61   580050.08 1391367.54 

1   579985.47 1391501.80 

Внутренняя граница 

1   579935.85 1391550.93 

2   579929.78 1391567.11 

3   579913.53 1391561.05 

4   579919.63 1391544.82 

1   579935.85 1391550.93 

». 

1.2. в чертеже межевания территории (земельные участки) границы 
образуемых путем раздела земельных участков с условными номерами 0001, 
0002, 0003 и сохраняемого исходного земельного участка с кадастровым 
номером 41:05:0101008:2559 приложения Е установить согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего 
постановления в Управление Росреестра по Камчатскому краю и заявителю. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению 
деятельности администрации Елизовского городского поселения» 
опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского 
поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
Глава администрации  
Елизовского городского поселения                                                    В.А. Масло 
 

 

 

 



 

Приложение 
к постановлению администрации 

Елизовского городского поселения 
от 07.08.2023 № 852-п  

 

 

Границы  

образуемых путем раздела земельных участков с условными номерами 0001, 

0002, 0003 и сохраняемого исходного земельного участка с кадастровым 

номером 41:05:0101008:2559 в приложении Е на чертеже межевания 

территории 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


